1

证券代码：300397       证券简称：天和防务     公告编号：2016-061

西安天和防务技术股份有限公司

关于控股子公司法定代表人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安天和防务技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年11月9日收到

控股子公司西安天和海防智能科技有限公司（以下简称“天和海防”）通知，天

和海防于近日完成了法定代表人工商变更登记手续，取得了西安市工商行政管理

局换发的《营业执照》，其法定代表人已由“冯华”变更为“贺增林”。天和海

防变更后的新营业执照信息如下：

名称：西安天和海防智能科技有限公司

统一社会信用代码：91610131333745254Y

类型：其他有限责任公司

住所：西安市高新区科技五路 9 号

法定代表人：贺增林

注册资本：叁仟万元人民币

成立日期：2015 年 07 月 02 日

营业期限：长期

经营范围：一般经营项目：海洋工程装备的技术研发、技术咨询、技术转让、

技术服务；软件设计、开发和销售；机器人、声纳设备海洋观测设备、海洋信息

处理设备、水声通信设备、水下声成像设备、水下作战指挥控制系统、水下通信

指挥控制系统、海洋安全防护系统、水下安防系统、水下测量、勘察、探测设备

的设计、开发、系统集成、加工制造、销售及售后服务；相关软件系统、模拟器、

交互式电子技术手册的开发、研制、销售、技术服务；雷达、光电设备及其集成

系统；货物及技术进出口经营（国家限制的货物与技术的进出口除外）（以上经

2

营范围除国家规定的专控及前置许可项目）。

特此公告

西安天和防务技术股份有限公司董事会

二〇一六年十一月十日

	西安天和防务技术股份有限公司董事会